ПРОЕКТ

 РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
от «    » июня 2018 года                                                                                  №
«О внесении изменений в Решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10 апреля 2013 года № 22-148 «О промышленных площадках муниципального уровня на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

 В целях предоставления государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях реализации мероприятий Подпрограммы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан на 2014 - 2016 годы" Государственной программы "Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014 - 2020 годы", утвержденной Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2013 N 823 "Об утверждении Государственной программы "Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014 - 2020 годы", Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.10.2014 N 738 «Об утверждении Порядка предоставления государственной поддержки в форме субсидий резидентам промышленных площадок муниципального уровня Республики Татарстан» Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:
1.   Пункт 7 «Создать Промышленную Площадку муниципального уровня № 4 площадью не менее 4000 кв.м. на территории, находящейся в муниципальной собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан для организации общественного питания, торговли и строительства стадиона» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с органами местного самоуправления.
Глава Новошешминского

муниципального района

      В.М. Козлов